
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 525 NOELIA MANSILLA ARRIBA 08' 36'' COMPLUTENSE 0,000
2 21 MARIA MONTEAGUDO VELA 09' 06'' COMPLUTENSE 2,000
3 528 TERESA CALVO IGLESIAS 09' 34'' ALCALA 3,924
4 692 ELENA CHECA DURAN 09' 40'' EUROPEA 5,132
5 577 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 09' 48'' POLITECNICA 6,396
6 554 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 09' 52'' AUTONOMA 7,528
7 693 ELENA SERRANO CAMISON 10' 26'' EUROPEA 9,660
8 1911 VANESA PASCUAL IGUAL 10' 28'' EUROPEA 10,726
9 22 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 10' 34'' COMPLUTENSE 11,924
10 1986 MARIA ARRIBAS RUIZ 10' 34'' COMPLUTENSE 12,924
11 19 MONICA TERRAZO FELIPE 10' 40'' COMPLUTENSE 14,132
12 30 ANA ALVAREZ FREIJE 10' 52'' COMPLUTENSE 15,528
13 29 ELENA CUADRILLERO GARCIA 10' 53'' POLITECNICA 16,561
14 1922 VANESA GOMEZ GARCIA 10' 53'' CARLOS III 17,561
15 733 PILAR AYALA JIMENO 10' 54'' COMPLUTENSE 18,594
16 599 EVA CARREÑO TORAÑO 11' 19'' CARLOS III 20,429
17 1924 LAURA CANOVAS HEREDERO 11' 20'' COMPLUTENSE 21,462
18 28 SONIA ALMODOVAR VIALAS 11' 20'' CARLOS III 22,462
19 1970 CAROLINA LOPEZ CHAVES 12' 01'' CARLOS III 24,825
20 1548 ANDREA SIEBEL HERMIDA 12' 39'' POLITECNICA 27,099
21 1925 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 13' 05'' COMPLUTENSE 28,957
22 729 PATRICIA PEREZ ARQUERO 13' 27'' AUTONOMA 30,693
23 712 CLARA ABAD SCHILLING 13' 30'' COMPLUTENSE 31,792
24 710 GUNA OZOLA 13' 49'' AUTONOMA 33,429
25 689 ROSA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 14' 10'' POLITECNICA 35,132
26 1977 MAUD PINDARD 14' 45'' CARLOS III 37,297
27 740 ALMUDENA ALCAIDE RAYA 15' 24'' CARLOS III 39,594

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 525 NOELIA MANSILLA ARRIBA 08' 36'' COMPLUTENSE
2 21 MARIA MONTEAGUDO VELA 09' 06'' COMPLUTENSE
9 22 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 10' 34'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 692 ELENA CHECA DURAN 09' 40'' EUROPEA
7 693 ELENA SERRANO CAMISON 10' 26'' EUROPEA
8 1911 VANESA PASCUAL IGUAL 10' 28'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 577 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 09' 48'' POLITECNICA
13 29 ELENA CUADRILLERO GARCIA 10' 53'' POLITECNICA
20 1548 ANDREA SIEBEL HERMIDA 12' 39'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 1922 VANESA GOMEZ GARCIA 10' 53'' CARLOS III
16 599 EVA CARREÑO TORAÑO 11' 19'' CARLOS III
18 28 SONIA ALMODOVAR VIALAS 11' 20'' CARLOS III
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Distancia exacta, 2.486 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2006-07

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 48 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 12 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 19 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 38 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 554 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 09' 52'' AUTONOMA
21 729 PATRICIA PEREZ ARQUERO 13' 27'' AUTONOMA
23 710 GUNA OZOLA 13' 49'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 525 NOELIA MANSILLA ARRIBA 08' 36'' COMPLUTENSE  3' 27''
2 21 MARIA MONTEAGUDO VELA 09' 06'' COMPLUTENSE  3' 39''
3 528 TERESA CALVO IGLESIAS 09' 34'' ALCALA  3' 50''
4 692 ELENA CHECA DURAN 09' 40'' EUROPEA  3' 53''
5 577 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 09' 48'' POLITECNICA  3' 56''
6 554 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 09' 52'' AUTONOMA  3' 58''
7 672 SONIA SANTA MARIA DELGADO 09' 55'' INDEPENDIENTES  3' 59''
8 1913 MARIA JESUS CAÑONES PEÑA 10' 17'' INDEPENDIENTES  4' 08''
9 1912 RICHELLE SPIEKERMAN 10' 21'' INDEPENDIENTES  4' 09''
10 693 ELENA SERRANO CAMISON 10' 26'' EUROPEA  4' 11''
11 1911 VANESA PASCUAL IGUAL 10' 28'' EUROPEA  4' 12''
12 1509 LAURA PONCE DE LEON ROMERO 10' 29'' UNED  4' 13''
13 572 MARTA DE LA CAL PARLORIO 10' 33'' INDEPENDIENTES  4' 14''
14 22 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 10' 34'' COMPLUTENSE  4' 15''
15 1986 MARIA ARRIBAS RUIZ 10' 34'' COMPLUTENSE  4' 15''
16 1945 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 10' 40'' INDEPENDIENTES  4' 17''
17 19 MONICA TERRAZO FELIPE 10' 40'' COMPLUTENSE  4' 17''
18 1983 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 10' 51' INDEPENDIENTES  4' 21''
19 30 ANA ALVAREZ FREIJE 10' 52'' COMPLUTENSE  4' 22''
20 29 ELENA CUADRILLERO GARCIA 10' 53' POLITECNICA  4' 22''
21 1922 VANESA GOMEZ GARCIA 10' 53'' CARLOS III  4' 22''
22 733 PILAR AYALA JIMENO 10' 54'' COMPLUTENSE  4' 23''
23 571 SARA PEREZ MARTIN 11' 16'' INDEPENDIENTES  4' 31''
24 599 EVA CARREÑO TORAÑO 11' 19'' CARLOS III  4' 33''
25 1924 LAURA CANOVAS HEREDERO 11' 20'' COMPLUTENSE  4' 33''
26 28 SONIA ALMODOVAR VIALAS 11' 20'' CARLOS III  4' 33''
27 24 CARMEN BLASCO PEDROLA 11' 47'' INDEPENDIENTES  4' 44''
28 731 ESTHER PALACIOS RUIZ 11' 57'' INDEPENDIENTES  4' 48''
29 1970 CAROLINA LOPEZ CHAVES 12' 01'' CARLOS III  4' 50''
30 1548 ANDREA SIEBEL HERMIDA 12' 39'' POLITECNICA  5' 05''
31 1925 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 13' 05'' COMPLUTENSE  5' 15''
32 729 PATRICIA PEREZ ARQUERO 13' 27'' AUTONOMA  5' 24''
33 712 CLARA ABAD SCHILLING 13' 30'' COMPLUTENSE  5' 25''
34 1918 CARMEN MARTIN JIMENEZ 13' 37'' INDEPENDIENTES  5' 28''
35 1999 MARIA SANZ ZAMORA 13' 40'' INDEPENDIENTES  5' 29''
36 710 GUNA OZOLA 13' 49'' AUTONOMA  5' 33''
37 716 WENDY PAVIEL MORENO PEÑA 14' 06'' INDEPENDIENTES  5' 40''
38 689 ROSA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 14' 10'' POLITECNICA  5' 41''
39 1977 MAUD PINDARD 14' 45'' CARLOS III  5' 55''
40 740 ALMUDENA ALCAIDE RAYA 15' 24'' CARLOS III  6' 11''

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 50 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2006-07
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